
Krajský přebor jednotlivců SŠS v bleskové hře pro rok 2023

3. září 2023 se uskutečnil v Hostomicích bleskový turnaj jednotlivců, který byl sehrán
jako Krajský přebor SŠS.

Letošního  ročníku  Posvícenského  turnaje  (23.  ročník)  se  zúčastnilo  60  hráčů,
bohužel ani  letos nebyly obsazeny kategorie žen a juniorek.

Krajským přeborníkem v mužské kategorii se stal Jakub Půlpán z ŠK Joly Lysá nad
Labem,  který  v  patnáctikolovém  turnaji  ztratil  pouze  půl  bodu.  Mezi  juniory  byl
nejlepší František Kváča z Šachového klubu KDJS Sedlčany.

Podrobné výsledky a průběh jednotlivých kol na: 

https://chess-results.com/tnr798757.aspx?lan=5&art=1&rd=15     

Role rozhodčích se důstojně zhostili Michail Koreček a Milan Jenč.

Jiří Kadeřábek

ŠK při Měú Hostomice

https://chess-results.com/tnr798757.aspx?lan=5&art=1&rd=15

